A-16 www.linum.eu
 SYSTÈMES DE PORTES VITRÉES POUR CHAMBRES FROIDES - TYPE FRP
   PORTES VITRÉES AVEC CADRE POUR TEMPÉRATURE POSITIVE
Caractéristiques générales des portes standards :
• Profil aluminium (argent anodisé)
• Triple vitrage
• Cadre chauffé (type NHT),
• Hauteur porte : 1601 ou 1806 mm

Cadre : 2046 x 1844
Porte : 660 x 1806
 Type CODE Dimensions (LXH) en mm
 30" FRP4-S
Cadre : 3123 x 1639
Porte : 760 x 1601
30" FRP4/1800
Cadre : 3123 x 1844
Porte : 760 x 1806
26" FRP4-S/26
Cadre : 2722 x 1639
Porte : 660 x 1601
26" FRP4-S/26-1800
Cadre : 2722 x 1844
Porte : 660 x 1806
 Type CODE Dimensions (LXH) en mm
 30" FRP5-S
Cadre : 3898 x 1639
Porte : 760 x 1601
30" FRP5/1800
Cadre : 3898 x 1844
Porte : 760 x 1806
26" FRP5-S/26
Cadre : 3396 x 1639
Porte : 660 x 1601
26" FRP5-S/26-1800
Cadre : 3396 x 1844
Porte : 660 x 1806
PORTES VITRÉES AVEC CADRE POUR TEMPÉRATURE POSITIVE
A-18 www.linum.eu
 SYSTÈMES DE PORTES VITRÉES POUR CHAMBRES FROIDES - TYPE FRN
   PORTES VITRÉES AVEC CADRE POUR TEMPÉRATURE NÉGATIVE
Caractéristiques générales des portes standards :
 • Profil aluminium (argent anodisé)
• Triple vitrage
• Cadre chauffé, porte(s) chauffée(s) et vitre chauffée (type LT),
• Hauteur porte : 1601 ou 1806 mm
• Largeur porte : 30” (760 mm) ou 26” (660 mm)
• Joint magnétique pour fermeture parfaite
• Eclairage fluorescent (58 W), protégé de plexiglas
• Ballasts standards 230 V/50 Hz
• Câblage électrique dans un conduit en inox
• Portes réversibles (ouverture gauche ou droite)
• Tension des charnières réglable
• Option : traitement Everclear (voir p. A-20)
Autres possibilités (hors standard) :
• Ballasts pour autres voltages ou fréquences
• Profils en aluminium coloré (autres couleurs ou design : nous consulter)
• Pièce de jonction : bande de connexion pour joindre plusieurs cadres de portes
• Cadres sur mesure possible
Applications :
Chambres froides, magasins de produits surgelés, magasins de stations-services, libre-service,
grandes surfaces, etc.
 Technique Portes Dimensions (mm) Puissance électrique
Nb. de
portes Type* Hauteur LxH cadre LxH porte Ouv. de
porte utile
Nb. de
lampes Eclairage Chauff. du
cadre
1
30"
1601 795 x 1639 760 x 1601 706 x 1553 2 160 W 267 W
1806 795 x 1844 760 x 1806 706 x 1758 2 160 W 282 W
26"
1601 698 x 1639 660 x 1601 608 x 1553 2 160 W 243 W
1806 698 x 1844 660 x 1806 608 x 1758 2 160 W 263 W
2
30"
1601 1564 x 1639 760 x 1601 706 x 1553 3 240 W 508 W
1806 1564 x 1844 760 x 1806 706 x 1758 3 240 W 535 W
26"
1601 1372 x 1639 660 x 1601 608 x 1553 3 240 W 460 W
1806 1372 x 1844 660 x 1806 608 x 1758 3 240 W 497 W
3
30"
1601 2342 x 1639 760 x 1601 706 x 1553 4 320 W 749 W
1806 2342 x 1844 760 x 1806 706 x 1758 4 320 W 789 W
26"
1601 2046 x 1639 660 x 1601 608 x 1553 4 320 W 677 W
1806 2046 x 1844 660 x 1806 608 x 1758 4 320 W 732 W
4
30"
1601 3123 x 1639 760 x 1601 706 x 1553 5 400 W 991 W
1806 3123 x 1844 760 x 1806 706 x 1758 5 400 W 1043 W
26"